CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
 (SONG NGÀNH)

Kính gửi:  - Ban Giám đốc Học  viện Phụ nữ Việt Nam

                                         - Phòng Đào tạo

Tôi tên là: …………………………………………….Mã sinh viên: …...…..…………...

Ngành học: …………………………….…
Khóa học: ………………Lớp: ……………..
Trong học kỳ: ………………..….Năm học:  ……………………………………………..
Đã  đạt kết quả điểm chung bình chung học tập (TBCHT) : ………………….

Tôi làm đơn này xin học chương trình thứ hai:  ………………………………..

Với lớp: ……………… …………Khóa: ……. ……………………………..

Tôi xin thực hiện qui định của Học viện Phụ nữ Việt Nam về đăng ký học cùng lúc hai chương trình.

    Hà Nội, ngày ……tháng …… năm ……

    CỐ VẤN HỌC TẬP
                        SINH VIÊN KÝ TÊN

PHÒNG ĐÀO TẠO